NORRABY

Norraby var med bland de girdar som donerades till Vadstena
Kloster 1383. Sedan dezs har Norraby minga ginger bytt dgare,
tills den kdptes av Trands kommun ar 1966. Av den forna lant-
girden Norraby dterstir nu endast mangirdsbyggnaden, som numera
ir klubblokal fir golfklubben. Akrar och dngar ir golfbana. Den
stora vildmossen dr fdérvandlad till en h¥jd genom kommunens sop=
tipp och skogen naggas i kanterna av tdtbebyggelse.

Torpet MALINGSKOG

Malingskog finns dnnu kvar, men torparen har flyttat och &kern
har omdndrats till fotbollsplaner fdr korpfotboll. Den wvackra
gamla torpstugan Hr klubblokal f8r brukshundklubben., Maling-
skog kallades f8r Nybygget en tid kring 1772 och beboddes 4

av en qvinnsperson, vilket var en fdrnedrande titel, som pristen
anvinde om ogifta midrar.

=1738- Jan
177 2= Qvinns-
persanen Ingeborg Bengtsdotter 1738 Madstugan
1789= Torparen Erik Andersson 1731 Lundarp
Sdby
H Ingeborg Bengtsdotter 1731 Vinterhem
Sdby
1780- Torparen Johan Jonsson
1814 Torparen Anders Danielsson 1781 SHby
1:a H Maja J¥nsdotter 1789 Torpa
2:a H Maja Persdotter 1773 Torpa
1828- Torparen Petter Svensson 1799 Siby
H Lovisa Blomgvist 1802 Siby
1841- Torparen Johan Jakobsson 1813 Siby
H Greta Jaensdotter 1811 Lommaryd
1866= Torparen Per Anders Pettersson 1839 siby
H Hedda Sofia Jakcbsdotter 1839 Linderds
1894~ Torparen Klas Johan Bjirk 1835 Sdby
H Karolina Andersdotter 1843 Sdby
=1966 GSiste
brukaren Gunnar Johansson

262




’ m— T ———
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Stugan MOEN

Treligt lige Ffdr denna stuga dr vid den nordvistra delen av
den mosse dir Trands kommun nu har sin soptipp.

Frr fanns hir smi dkertegar och tydliga tecken pa bebyggelse,
nu har allt detta raserats. Stugan obebodd sedan 1800,

1789- Jonas Asberg 1723 Hogstad
H Ingrid Johansdotter 1727 Ekeby
-1800- Johan Jakobsson 1763 Sidby
H Maja Nilsdotter 1763 Ekeby
Stugan HALLASTUGAN

Lige: Vidster om landsvigen mellan Granelund och Odlingen.

Som firsta inneboende i denna stuga finner vi en Olof Hall, Var
det kanske han som byggde och gav namn &t denna stuga? Hallastugan
firetirdes av en brand omkring 1935.

=-1759=- 0lof Hall 1693
H Karin
1771= Jonas Jonsson 1723 Higstorp
Siby
H Ingrid Jonsdotter 1719
1789~ Jonas Olofsson 1726 Vinnersten
Sdby
H Anna Andersdotter 1732 Gissnabo
Siby
=1794= Mins Bickman 1738 Siby
H Anna Olofsdotter 1761 Sidby
-1803= Maria Nilsdotter 1750 Asbo
-1812- Haja JBnsdotter 1756 Siby
1820 Johannes Larsson 1768 Siby
H Ingrid Samuelsdotter 1768 Siby
1841- Anders Andersson 1794 Siby

H Anna Stina Olofsdotter 1797 Siby
Johan Petter Andersson 1832

H Anna Lotta Gustavsdotter 1839 Askeryd
Skomakaren Karl Johan Fritzell 1847 Lommaryd
Inga Lill Andersdotter 1844 Grinna
Gustav Reinhold Johansson 1818 Sdby
Johanna Pettersdotter 1810 Uggestad
Ernst Johan Alfred 1849 Hireda
H Johanna Matilda Andersd. 1840 Hbreda

=

263




Stugan KRISTINELUND eller ODLINGEN

Lige: Vister om jdrnvigen, nira gridnsen mot Hardsmalen.

Kristinelund ir numera en egen fastighet, ombyggd och moderni-
serad.

1832- Johannes Eriksson 1794 Siby
H Eva Johansdotter 1794 Trehirna
-1866- Johannes Grip 1829 Askeryd

H Anna Sofia Johansdotter 1836 Siby
Gustav Reinhold Johansson 1818 Siby

H Johanna Pettersdotter 1810 Oggestorp

Ankan Eva Johansdotter 1794 TrehBrna
Johan August Minsson 1860 Sidby

1:a H Kristina Matilda Fritzell 1858 Lommaryd
2:a H Hedda Eristina Fransd. 1863 Siby

SAGSTUGAN

Ldge: Vid sddra stranden av Skoboviken.

Dir nu landsvidgen och jiérnvigen gr fram fanns firr en vatten-
driven kvarn och sig. Vattnet kom frin Strinnasjén. Hdr vid
backen s¥der om Skobo fanne ett dammfliste i bicken. Dammen, som
nu 4r ett igenvixande kidrr, vister om jdrnvigen, kallades fir
Mossah®l jan, Sdgstugan finns dnnu kvar, men i ombyggt skick.

=-1771= Mins Larson 1707
H Karin J8nsdotter 1702
=1789= Jonas Persson 1756 Undenis
Vistergitl.
H Maria Andersdotter 1761 Undenis
Vistergitl.
1789~ Bérje Kill 1752 Stoeryd Sdby
H Stina Minsdotter 1760 Bitilstugan
S5dby
1797= Smeden Anders Gabrielsson 1764 Skatkidrr
Sidby
H Maja Andersdotter 1759 Kidlleryd
Sdby
-1800- Mins Bickman 1739 Sidby
H Anna Olofsdotter 1761 Sdby
-1803- Anders Larsson 1776 Sdby
H Maria Svensdotter 1779 Adelbv
-1812- Fetter Kallén 1773 Ekeby
H Catarina Larsdotter 1779 Rk
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=1822-= F.dragonen

=-1822-
1828-
1832~ Socken=
skomakaren
-1894-

MASSEN

Fer Hikansson
Maja Andersdotter
Adam Fersson
Karin Minsdotter
Daniel Jonsson

Eva Maja Ménsdotter

Adolf Jonsson
nio barn

Johanna Andersdotter
Johan Petter Johansson

Beata Tédrne

Johanna Johansdotter

1774
1776
1786
1787
1795
1799

1805

1807
1813
1824
1829

Linderis
Linderis
Siby
Siby
Linderds

Sdby
Sdby

Siby
Saby
Siby
Linderds

Lége: Troligt lidge F8r detta torp eller stuga dr vid landsvigen

séder om Qdlingen.

Missen finns ej med efter 1820, varfdr det kan antas att det
revs eller ercattes med nigot nybygge, wvilket di fick ett annat

namn.,
=-1759=

-1763

=1789=

-1788-

=1792-

-1805-

-1814-

Per
Kerstin
Johannes Hansson

Anna Hikansdotter
David Johansson
Anna Persdotter

Sven Knutsson
Greta Persdotter

Daniel Jacobsson
Anna Persdotter

Anders Danielsson
Maja Persdotter
Johannes Jacobsson
Ulrika Svensdotter

1730

1719
1735
1759

1722
1734

1735
1753

1781
1773
1773
1769

Hultahagen
Sdby

Bdlaryd
Siggarp
Sdby
Magersjo
Sdby
Bdllstorp
Sdby
Bdlaryd
Ryggestorp
Sdby

Linderés

Siby
Sdby
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